
Sveikiname!
Antradienis, 09 Gegužė 2017 05:15

,,DŽIAUGSMO LAŠELIŲ ŠOKIS“

  

Artėjo gražiausia pavasario šventė – Motinos diena. Tad dailininkė A. Deltuvienė iš Prienų
paskelbė apie organizuojamą piešinių konkursą ,,Džiaugsmo lašelių šokis“. Konkurso globėjas –
Lietuvos Respublikos Seimo narys V. Kamblevičius.

  

Mūsų mokyklos priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai (mokyt. R. Marcinkevičienė), 1-3 kl.
mokiniai (mokyt. D. Kamarauskienė) linksmai ir su dideliu noru ėmėsi kūrybiškos veiklos.
Lašeliai tikrai pavyko! Net 7 mokiniai, jų mamytės ir mokytojos gegužės 3 d. buvo pakviesti
atvykti į Prienų kultūros ir lasvalaikio centrą, į apdovanojimų šventę.

      

  

Padėkas gavo priešmokyklinio ugdymo grupės ugdytinė A. Šeškauskaitė, antrokai D. Kuklierius
ir K. Šeškauskaitė, trečiokai E. Abramavičiūtė ir M. Micka. Turime ir kūrybinių darbų konkurso
laureatę. Ja tapo antrokė I. Jančiulytė, kuri apdovanota ne tik padėka, bet ir dovana.

  

Komisijai teko nelengvas darbelis atrinkti pačius geriausius lašelius. Juk darbų buvo daugiau nei
360. Visas susirinkusias mamytes ir mokytojas pradžiugino rožės ir vaikų skambios dainelės.
Tad dalyvauti tikrai buvo verta.

 1 / 2



Sveikiname!
Antradienis, 09 Gegužė 2017 05:15

  

Pradinių klasių dailės mokytoja D. Kamarauskienė

 2 / 2


